para o pagamento”, informando, outrossim, quanto aos créditos extraconcursais,

“que a única obrigação desta natureza que está inadimplida, embasada em decisão
proferida por este Juízo, é aquela vinculada ao fornecimento de energia elétrica,
cujo débito soma R$57.793,31 (cinquenta e sete mil, setecentos e noventa e três
reais e trinta e um centavos), reiterando seu pleito, requerendo, ao final, “a
concessão de prazo para apresentação de Plano Modificativo, e até mesmo
mediação para deliberação sobre os termos de eventual novo Plano, todavia, após a
declaração de extinção do estado de calamidade pública, quando se passará a ter